T Huizing & Huizing

Advocaten / Attorneys at law / Abogados

VERSLAG AAN DE CREDITEUREN
IN HET FAILLISSEMENT VAN
Faillissement N.V. Curacaose Dok Maatschappij hierna (‘CDM’)

2270

ter Griffie|ys

Faillissementsnummer:

EJ. no. F-81849/2017

Datum benoeming curator:

2 februari 2017

Curator:

Mr. A. Huizing

Rechter Commissaris:

Mr. P.E. de Kort

Verslagperiode:

22 augustus t/m 22 november 2017

Bestede uren in verslag periode:

50

De curator verwijst naar zijn verslag van 22 augustus 2017. De verificatievergadering
werd gehouden op 22 augustus 2017. Er werden in totaal 160 vorderingen, allen
concurrent, ter verificatie ingediend, vertegenwoordigende een totaal bedrag ad
Naf. 27.745.765,00. Op de verificatievergadering werden vorderingen voor een totaal
bedrag van Naf. 24.031.208,00 erkend. Deze erkende crediteuren hebben, na
goedkeuring van de uitdelingslijst door de Rechter Commissaris recht op 35% van hun
goedgekeurde vorderingen. Van deze crediteuren hebben inmiddels 135 betaling
ontvangen.

De betwiste crediteuren werden door het gerecht naar renvooi verwezen en moesten op
30 oktober 2017 hun conclusie van eis indienen. In totaal 5 crediteuren zijn op de
terechtzitting verschenen maar hebben nog geen conclusie van eis ingediend.

Een crediteur heeft inmiddels een conclusie van eis ingediend.

Alle renvooi zaken werden door de rolrechter verwezen naar de rolzitting van maandag
van 4 december 2017 voor het nemen van een conclusie van eis na renvooi + overlegging
van bewijs van betaling van het verschuldigde griffierecht, peremptoir. Indien een eiser
op 4 december 2017 wederom niet op de rolzitting verschijnt, wordt hij geacht zijn
aanvraag te hebben ingetrokken (art. 117 lid 2 F.b. 1931).




